Serv. Determinazioni Dmgen?la!i
Trasmessa: Se,u XU

[ g

£ % Qo‘fe Ao
- il 40219 200
11 Resp. del sen i
RS sthutiorg Ammipiftiativo
,ﬂ_/—a-.__ m iban QL2

copta  CITTADIRAGUSA
|

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Ammissione servizio trasporto
In data 20 OTT. 2006 utente T.S. presso le strutture dell’A.S.L. n°7

di Ragusa.
2058

N. o5& Settore XII

Data /I?) {0.200

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200¢ CAP. /848 9% e G
%{% LU)\' yi uo;fsv
FUNZ. 0 SERV. O{, INTERV. © 3 bibe 3190
1L RAGIONIERE M 23427200

/ol

L’anno duemilasei, il giorno \gdwer del mese di Ottobre, nell’ufficio del Settore
X1I, il dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la Determina Dirigenziale n.3190 del 23.12.2005 con cul & statoe
rinnovato 1’affidamento del servizio trasperte in favore dei soggetti
portatori di handicap, residentli nel territoric di Ragusa, ammessi a
terapia riabilitativa presso 11 C.S5.R. di Ragusa e le strutture
dell’A. U.S.L. n.7 di Ragusa per un massimo di n. 16 utenti, al

Consorzio Sicilianco di Riakilitaziocne di Ragusa;

Vista 17 istanza n.64012 del 09-10-06, avanzata dalla signora I.L.,
madre del minore T.S. (meglic individuatce agli di questo Ufficio),
ammesso a terapia riabilitativa presso le strutture dell’A. U.S.L.
n.7 di Ragusa, con cui ha chiesto 11 servizic trasporto indicato in

oggetto per 1o stesso;

Vista la documentazione sanitaria, allegata all’ istanza, dalla guale
si rilevano i gieorni in cui il mincre & scttoposto a terapia

riabilitativa;

Ritenuta la necessita di ammettere il minore di cul sopra al predetto
servizio;

Considerata che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente
regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi al quale

si rinvia;

Visto 1l successivo art. 65 del medesimo regolamentce in cordine alla
forma ed efficacia delle determinazioni dirigenziall;

DETERMINA

1) Ammettere, per 1 motivi esposti in premessa, al servizio trasporto
il disabile T.S.{meglic individuate agli atti di guestc Ufficio),
ammesso a terapia riabilitativa presso le strutture del Centro A.S.1.
di Ragusa secondo 1l calendario fissato dal Centro di riabilitazione.

2} Dare atto che la somma occcorrente all’espletamento del servizio
trasporte di cul sopra & stata gla impegnata con la determinazione
dirigenziale n.3190 del 23.12.2005.

 epmse 2

Da trasmettere d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
i seguenti settori/uffieci:

S :
wf, TL _PIRIGEWRTE,D zﬁgﬁ@a&

v
\ £ Per proea visione
L TR ST i Si

Generale,

. Vist
il dirigente de




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante Ja copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa__ 0 4000

I1, RESPONK DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

P
Ragusa ZVL[ No-ef
1L MESSO WLE
1L MESSO NOTIEHBIR
ﬂgiar7 rgty

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del swéliéydicato periodo di
pubblicazione e cioe dala/f - 0- @’66 al é@ A0 -

Ragusa /%» w - &(

I1. MESSO COMUNALE




